

Stiklo suvenyru gamybos dirbtuvēs



Foto autors: Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Vieninteliai Latvijā stiklo plastiko meistrai supažindins su amato paslaptis, taip pat galēsīte išmēgīnti rankā patys sukurdami kokj suvenyrā.

Murano stiklo strypas išlydomas 2000 laipsnių temperatūroje – vandenilio ir deguonies liepsnoje. Kai stiklas tampa minkštas, iš stiklo plastiko sukuriamas norimas daiktas.

- **Stiklo figūrėlių kūrimo užsiėmimai švietimo įstaigose.** Programa skirta ikimokyklinių įstaigų vaikams, pradinės ir pagrindinės mokyklos moksleiviams. Užsiėmimo metu pasakojama apie stiklo atsiradimą, apdirbimo būdus, formas bei retą stiklo pūtėjo profesiją. Meistras pademonstruos, kaip sukuriamos stiklo figūrėlės. Užsiėmimas vyks pokalbio forma, dalyviai galės laimėti prizus – nedidelius stiklo gaminius. Bus galima ir patiems pamėginti išpūsti stiklo burbulus. Kaip vaizdinės priemonės naudojamos anksčiau pagamintos figūrėlės, kurias galima ir įsigyti. Užsiėmimo trukmė – 30-40 min., priklauso nuo dalyvių amžiaus, pageidaujamas jų skaičius vienoje grupėje – ne daugiau kaip 40, grupes galime priimti kelias (skirtingu metu). Užsiėmimo kaina – 1,80- 2,00 EUR vaikui. Dalyvių skaičius, užsiėmimo kaina gali keistis tarpusavyje susitarus. Vykstame į švietimo įstaigas visoje Latvijoje. Galimas mokėjimas naudojant mokinio krepšelio lėšas
- **Stiklo figūrėlių kūrimo meistriškumo kursai dirbtuvėje Ventspilyje.** Vykstant į ekskursiją Ventspilyje galima užsukti pas stiklo meistrą ir savo akimis pamatyti stebuklą – kaip gaminamas stiklas. Dirbtuvėje laukiame šeimų arba grupių iki 12 žmonių, planuojamas viešnagės laikas 1,5-2 val. Iš meistro pasakojimo sužinosite daug naujo apie stiklą, galėsite stebėti nepaprastą dalyką – stiklo figūrėlių kūrimo procesą, taip pat pamėginti patys jas kurti. Vaikai, padedant meistrui, gali sukurti stiklinį pakabuką, suaugusiems suteikiama galimybė patiems susikurti papuošalą. Dalyvavimo meistriškumo kursuose dirbtuvėje kaina – 4,00 EUR asmeniui. Viešnagės laikas turi būti suderintas bent prieš dvi dienas. Lankytojai priimami laikantis valstybėje nustatytų epidemiologinės saugos reikalavimų
- **Stiklo figūrėlių kūrimo demonstravimas privačiuose ir viešuose renginiuose.** Turite galimybę savo įmonės renginį, vestuves, miesto šventę arba jubiliejų papildyti stiklo stebuklų kūrimo demonstravimu. Jūsų svečiai galės ne tik stebėti, bet ir susikurti atminimo figūrėles bei pakabukus. Vykstame į renginius, vykstančius bet kurioje Latvijos vietoje. Kaina individuali, priklauso nuo vietos, dalyvių skaičiaus ir renginio trukmės

Pasinaudokite proga ir pakvieskite mus apsilankyti, jei norite pamatyti, kaip gimsta stiklo stebuklai! ūrimo procesą galima parodyti praktiškai bet kurioje vietoje, kur yra elektra ir bent trys sienos, apsaugančios nuo skersvėjo.

Dėl renginio laiko, kainos, dalyvių skaičiaus ir kt. tikrai galėsime susitarti, atsižvelgdami į Jūsų pageidavimus.

+371+371 26050186

andrejsvirbulis@inbox.lv

www.avstikls.lv

Vasarnīcu iela 10

